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Spieltag  Sp-Nr.

003

013
024
029
038
045
053
059
069
073
085
095
101
109
117
123
133
144
149
158
165
173
179
189
193
205
215
221
229
237

Datum Anstol3
31.07.2022 15:00

05.08.2022 19:00
14.09.2022 18:00
21.08.2022 15:00
26.08.2022 18:30
03.09.2022 17:00
09.09.2022 18:00
18.09.2022 15:00
24.09.2022 16:00
24.03.2023 19:00
03.10.2022 16:00
09.10.2022 15:00
15.10.2022 16:00
23.10.2022 15:00
29.10.2022 16:00
05.11.2022 15:00
13.11.2022 14:00
29.03.2023 17:45
12.03.2023 15:00
18.03.2023 16:00
26.03.2023 15:00
02.04.2023 15:00
08.04.2023 16:00
16.04.2023 15:00
22.04.2023 16:00
29.04.2023 16:00
06.05.2023 16:00
14.05.2023 15:00
20.05.2023 14:30
27.05.2023 16:00

Spielpaarung
ETSV Wiurzburg

SPVGG Giebelstadt
FG Marktbreit-Martinsheim
SPVGG Giebelstadt

(SG) SV Oberpleichfeld/DJK Dipbach

SPVGG Giebelstadt
SPVGG Giebelstadt

SG Sommerhausen/Winterhausen

SPVGG Giebelstadt
SG Randersacker
SPVGG Giebelstadt
TSG Estenfeld
SPVGG Giebelstadt
SB Versbach
SPVGG Giebelstadt
SPVGG Giebelstadt
FC Eibelstadt
SPVGG Giebelstadt
SV Sonderhofen
SPVGG Giebelstadt
Dettelbach und Ortsteile
SV Heidingsfeld
SPVGG Giebelstadt
SG Buchbrunn-Mainstockheim
SPVGG Giebelstadt
SV Gelchsheim
SPVGG Giebelstadt
SV Kurnach

SPVGG Giebelstadt
SV Sickershausen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 310067
Saison: 22/23

Mannschaftsspielplan: SpVgg Giebelstadt o
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Wirzburg

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
- SPVGG Giebelstadt 2.0U

0:2
- FC Eibelstadt 5:0
- SPVGG Giebelstadt 2:2
- SV Sonderhofen 2:2
- SPVGG Giebelstadt 1:2
- Dettelbach und Ortsteile 2:0
- SV Heidingsfeld 1:3
- SPVGG Giebelstadt 1:2
- SG Buchbrunn-Mainstockheim 6:0
- SPVGG Giebelstadt 1:2
- SV Gelchsheim 4:3
- SPVGG Giebelstadt 1:3
- SV Kirnach 1:4
- SPVGG Giebelstadt 1:4
- SV Sickershausen 3.0
- ETSV Wiurzburg 0:1
- SPVGG Giebelstadt 2:3
- FG Marktbreit-Martinsheim 1:1
- SPVGG Giebelstadt 0:0
- (SG) SV Oberpleichfeld/DJK Dipbach 3:1
- SPVGG Giebelstadt 0:2
- SPVGG Giebelstadt 4:1
- SG Sommerhausen/Winterhausen 2:2
- SPVGG Giebelstadt 2:3
- SG Randersacker 4:0
- SPVGG Giebelstadt 0:2
- TSG Estenfeld 1:1
- SPVGG Giebelstadt 5:1
- SB Versbach 4:0
- SPVGG Giebelstadt 2:1
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